
Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/03/2020     -      Listado a  10 de Marzo      de 2020, a las 14:41

Página 1 de 9

Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30000547

30018886

30000018

30000161

30010929

30000407

30000705

30000705

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

E.E.I. Nº 1 

CE INF-PRI SANTÍSIMA CRUZ

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL

CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL

ALGUAZAS

MOLINA DE 
SEGURA

ABANILLA

ABARÁN

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ARCHENA

ARCHENA

ALGUAZAS

MOLINA DE 
SEGURA

ABANILLA

ABARAN

AGUILAS

ALCANTARILLA

ARCHENA

ARCHENA

0597PT

0597PT

0597FI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597FI

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: PT Y AL

DOBLE PÉRFIL: EI Y PRI

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

INCORPORACIÓN EL 16/03

INCORPORACIÓN EL 16/03

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***4041**

Sustituye a ***6970**

Sustituye a ***6987**

Sustituye a ***0335**

Sustituye a ***0425**

Sustituye a ***1364**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30000705

30000936

30001175

30001175

30001862

30002091

30002283

30002283

30011247

CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL

CE INF-PRI ANTONIO MOLINA 
GONZÁLEZ

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI CIUDAD JARDÍN

ARCHENA

BLANCA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ARCHENA

BLANCA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALGAR (EL)

BARREROS 
(LOS)

BARRIO DE 
PERAL

BARRIO DE 
PERAL

CARTAGENA

0597PT

0597PRI

0597EI

0597FI

0597EF

0597I34

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFÍL: FI Y EF

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3396**

Sustituye a ***3435**

Sustituye a ***2866**

Sustituye a ***4538**

Sustituye a ***5186**

Sustituye a ***9270**

Sustituye a ***8841**

Sustituye a ***6938**

Sustituye a ***4595**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30001461

30001461

30001485

30009401

30010051

30002052

30009411

30003676

30011818

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI VICENTE MEDINA 

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI DIEGO MARTÍNEZ RICO

CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCÍA

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

LORCA

LORCA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

PALMA (LA)

CEUTI

HOYA (LA)

LORCA

0597PRI

0597PRI

0597FF

0597FI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6633**

Sustituye a ***0100**

Sustituye a ***2516**

Sustituye a ***8539**

Sustituye a ***5503**

Sustituye a ***4402**

Sustituye a ***4848**

Sustituye a ***9297**

Sustituye a ***7171**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30003342

30013581

30018382

30019246

30004292

30010383

30004279

30004279

30011636

CE INF-PRI CASA DEL NIÑO

IES ROMANO GARCÍA

CE INF-PRI INFANTA LEONOR

CE INF-PRI MIGUEL DELIBES

CE INF-PRI GREGORIO MIÑANO

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CEA RÍO MULA

LORCA

LORQUÍ

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

LORCA

LORQUI

MAZARRÓN

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

0597FF

0597PS

0597PT

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EF

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

CENTRO PENITENCIARIO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5903**

Sustituye a ***8261**

Sustituye a ***0554**

Sustituye a ***8192**

Sustituye a ***6221**

Sustituye a ***1509**

Sustituye a ***3657**

Sustituye a ***6016**

Sustituye a ***1946**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30011326

30004887

30004978

30005223

30005302

30005454

30005454

30013682

CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO 

CE INF-PRI ESCULTOR GONZÁLEZ 
MORENO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ

CE INF-PRI CONTRAPARADA 

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

CE INF-PRI LA ARBOLEDA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALGEZARES

ALJUCER

BENIAJAN

GARRES (LOS)

JAVALI NUEVO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597FI

0597EF

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EI

0597FF

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3542**

Sustituye a ***5845**

Sustituye a ***7586**

Sustituye a ***0932**

Sustituye a ***9479**

Sustituye a ***1553**

Sustituye a ***3786**

Sustituye a ***1179**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005594

30005594

30005521

30006215

30008868

30006756

30005481

30006331

30019271

CE INF-PRI LUIS COSTA

CE INF-PRI LUIS COSTA

CE INF-PRI MARIANO AROCA

CE INF-PRI NARCISO YEPES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE 
ARRIXACA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ÑORA (LA)

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

0597EF

0597FF

0597I38

0597EI

0597EI

0597AL

0597PT

0597AL

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

DOBLE PERFIL: AL Y EI

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0962**

Sustituye a ***6547**

Sustituye a ***8060**

Sustituye a ***3675**

Sustituye a ***4853**

Sustituye a ***3398**

Sustituye a ***3367**

Sustituye a ***9764**

Sustituye a ***1877**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30019271

30006434

30010723

30006941

30007001

30007001

30007098

30013335

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO

CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES

CE INF-PRI VICENTE MEDINA

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI EL MIRADOR 

CE INF-PRI EL MIRADOR 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

SANGONERA LA
SECA

PUERTO 
LUMBRERAS

MIRADOR (EL)

MIRADOR (EL)

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597FF

0597FI

0597EI

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: FF Y PRI. PLAZA 
CONDICIONADA AL ENVÍO DEL 
PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. 
DEL DÍA 11/03

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

AULA ABIERTA

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7060**

Sustituye a ***2261**

Sustituye a ***2733**

Sustituye a ***2969**

Sustituye a ***1713**

Sustituye a ***0600**

Sustituye a ***2871**

Sustituye a ***6982**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30019337

30009216

30009216

30007803

30007803

30010760

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI VALENTÍN BUENDÍA

CE INF-PRI VALENTÍN BUENDÍA

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL 
ORTUÑO PALAO 

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

YECLA

YECLA

YECLA

ROLDAN

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

YECLA

YECLA

YECLA

0597MU

0597MU

0597FI

0597FI

0597I38

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

DOBLE PERFIL: MU Y PRI

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H. DEL DÍA 11/03

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6208**

Sustituye a ***1559**

Sustituye a ***0098**

Sustituye a ***1328**

Sustituye a ***3895**

Sustituye a ***4582**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 10 de marzo de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


