Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/03/2020 - Listado a 10 de Marzo de 2020, a las 14:41

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	lti	Observaciónes
30000547CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARME	N ALGUAZAS	ALGUAZAS	0597PT	Completa	SIN PERFIL	1	N	DOBLE PERFIL: PT Y AL
30018886 E.E.I. № 1	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597PT	Tiempo Parcial 10 horas	SIN PERFIL	1	N	

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	lti	Observaciónes
30000018CE INF-PRI SANTÍSIMA CRUZ	ABANILLA	ABANILLA	0597FI Sus	Completa	SIN PERFIL 041**	1	N	
30000161 CE INF-PRI JUAN XXIII	ABARÁN	ABARAN	0597EI Sus	Tiempo Parcial 10 horas tituye a ***6	SIN PERFIL 970**	1	N	DOBLE PÉRFIL: EI Y PRI
30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO	ÁGUILAS	AGUILAS		Completa tituye a ***6	SIN PERFIL 987**	1	N	PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03
30000407 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD	ALCANTARILLA	ALCANTARILLA		Completa tituye a ***0	SIN PERFIL 335**	1	N	
30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL	ARCHENA	ARCHENA		Completa tituye a ***0	SIN PERFIL 425**	1	N	INCORPORACIÓN EL 16/03
30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL	ARCHENA	ARCHENA	0597EI Sus	Completa tituye a ***1	SIN PERFIL 364**	1	N	INCORPORACIÓN EL 16/03

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/03/2020 - Listado a 10 de Marzo de 2020, a las 14:41

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Iti Observaciónes
30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL	ARCHENA	ARCHENA	0597PT Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***3396**
30000936 CE INF-PRI ANTONIO MOLINA GONZÁLEZ	BLANCA	BLANCA	0597PRI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***3435**
30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ	CARAVACA DE LA CRUZ	CARAVACA DE LA CRUZ	0597EI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***2866**
30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ	CARAVACA DE LA CRUZ	CARAVACA DE LA CRUZ	0597FI Completa SIN 1 N DOBLE PERFÍL: FI Y EF PERFIL Sustituye a ***4538**
30001862 CE INF-PRI SAN ISIDORO	CARTAGENA	ALGAR (EL)	0597EF Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***5186**
30002091CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER	CARTAGENA	BARREROS (LOS)	0597I34 Tiempo SIN 1 N Parcial 12 PERFIL horas Sustituye a ***9270**
30002283 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA PUERTA	CARTAGENA	BARRIO DE PERAL	0597EI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***8841**
30002283 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA PUERTA	CARTAGENA	BARRIO DE PERAL	0597EI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***6938**
30011247 CE INF-PRI CIUDAD JARDÍN	CARTAGENA	CARTAGENA	0597PRI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***4595**

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/03/2020 - Listado a 10 de Marzo de 2020, a las 14:41

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	lti	Observaciónes
30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA FLORENTINA	CARTAGENA	CARTAGENA		Completa	SIN PERFIL 633**	1		PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03
30001461CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA FLORENTINA	CARTAGENA	CARTAGENA		Completa ituye a ***0	SIN PERFIL 100**	1	N	
30001485 CE INF-PRI STELLA MARIS	CARTAGENA	CARTAGENA		Completa	SIN PERFIL 516**	1		PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03
30009401 CE INF-PRI VICENTE MEDINA	CARTAGENA	DOLORES (LOS)		Completa	SIN PERFIL 539**	1	N	
30010051 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO	CARTAGENA	MANGA DEL MAR MENOR (LA)		Completa	SIN PERFIL 503**	1	N	
30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA	CARTAGENA	PALMA (LA)		Completa ituye a ***4	SIN PERFIL 402**	1	N	
30009411 CE INF-PRI DIEGO MARTÍNEZ RICO	CEUTÍ	CEUTI		Completa ituye a ***4	SIN PERFIL 848**	1	N	
30003676 CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCÍA	LORCA	HOYA (LA)		Completa ituye a ***9	SIN PERFIL 297**	1	N	
30011818 CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER	LORCA	LORCA		Completa ituye a ***7	SIN PERFIL 171**	1	N	

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/03/2020 - Listado a 10 de Marzo de 2020, a las 14:41

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Iti Observaciónes
30003342 CE INF-PRI CASA DEL NIÑO	LORCA	LORCA	0597FF Completa SIN 1 N PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO PERFIL DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03 Sustituye a ***5903**
30013581 IES ROMANO GARCÍA	LORQUÍ	LORQUI	0597PS Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***8261**
30018382 CE INF-PRI INFANTA LEONOR	MAZARRÓN	MAZARRÓN	0597PT Tiempo SIN 1 N Parcial 8 PERFIL horas Sustituye a ***0554**
30019246 CE INF-PRI MIGUEL DELIBES	MAZARRÓN	PUERTO DE MAZARRON	0597EI Tiempo SIN 1 N Parcial 10 PERFIL horas Sustituye a ***8192**
30004292 CE INF-PRI GREGORIO MIÑANO	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597PRI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***6221**
30010383 CE INF-PRI SAN ANTONIO	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597EI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***1509**
30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597EF Completa SIN 1 N PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO PERFIL DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03 Sustituye a ***3657**
30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0597EI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***6016**
30011636 CEA RÍO MULA	MULA	MULA	0597PRI Completa SIN 1 N CENTRO PENITENCIARIO PERFIL Sustituye a ***1946**

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/03/2020 - Listado a 10 de Marzo de 2020, a las 14:41

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Iti Observaciónes
30011326CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO	MURCIA	ALGEZARES	0597FI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***3542**
30004887 CE INF-PRI ESCULTOR GONZÁLEZ MORENO	MURCIA	ALJUCER	0597EF Completa SIN 1 N PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO PERFIL DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03 Sustituye a ***5845**
30004978 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA	MURCIA	BENIAJAN	0597PRI Completa SIN 1 N PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03 Sustituye a ***7586**
30005223 CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ	MURCIA	GARRES (LOS)	0597FI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***0932**
30005302 CE INF-PRI CONTRAPARADA	MURCIA	JAVALI NUEVO	0597EI Completa SIN 1 N PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO PERFIL DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03 Sustituye a ***9479**
30005454 CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO	MURCIA	MURCIA	0597El Completa SIN 1 N PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03 Sustituye a ***1553**
30005454 CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO	MURCIA	MURCIA	0597FF Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***3786**
30013682 CE INF-PRI LA ARBOLEDA	MURCIA	MURCIA	0597EF Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***1179**

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/03/2020 - Listado a 10 de Marzo de 2020, a las 14:41

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Iti Observaciónes
30005594 CE INF-PRI LUIS COSTA	MURCIA	MURCIA	0597EF Completa SIN 1 N PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03 Sustituye a ***0962**
30005594 CE INF-PRI LUIS COSTA	MURCIA	MURCIA	0597FF Tiempo SIN 1 N PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO Parcial 12 PERFIL horas 11H. DEL DÍA 11/03 Sustituye a ***6547**
30005521 CE INF-PRI MARIANO AROCA	MURCIA	MURCIA	0597I38 Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***8060**
30006215 CE INF-PRI NARCISO YEPES	MURCIA	MURCIA	0597EI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***3675**
30008868 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ARRIXACA	MURCIA	MURCIA	0597EI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***4853**
30006756 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN	MURCIA	MURCIA	0597AL Completa SIN 1 S DOBLE PERFIL: AL Y EI PERFIL Sustituye a ***3398**
30005481 CE INF-PRI VISTABELLA	MURCIA	MURCIA	0597PT Completa SIN 1 N PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO PERFIL DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03 Sustituye a ***3367**
30006331CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO	MURCIA	ÑORA (LA)	0597AL Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***9764**
30019271 CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO	MURCIA	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0597EI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a ***1877**

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/03/2020 - Listado a 10 de Marzo de 2020, a las 14:41

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	Iti	Observaciónes
30019271 CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO	MURCIA	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1	N	
			Sust	ituye a ***7	7060**			
30006434CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES	MURCIA	PUENTE TOCINOS		Completa ituye a ***2	SIN PERFIL 261**	1	N	
30010723 CE INF-PRI VICENTE MEDINA	MURCIA	SANGONERA LA SECA		Completa ituye a ***2	SIN PERFIL 2733**	1	N	
30006941 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN	PUERTO LUMBRERAS	PUERTO LUMBRERAS		Completa	PERFIL	1	N	DOBLE PERFIL: FF Y PRI. PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03
30007001 CE INF-PRI EL MIRADOR	SAN JAVIER	MIRADOR (EL)		Completa	SIN PERFIL 713**	1	N	
30007001 CE INF-PRI EL MIRADOR	SAN JAVIER	MIRADOR (EL)		Completa	SIN PERFIL	1	N	PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03
30007098CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN	SAN PEDRO DEL PINATAR	SAN PEDRO DEL PINATAR		Completa	SIN PERFIL 871**	1	N	
30013335 CE INF-PRI RAMÓN GAYA	SANTOMERA	SANTOMERA		Completa ituye a ***6	PERFIL	1	N	AULA ABIERTA

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/03/2020 - Listado a 10 de Marzo de 2020, a las 14:41

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	lti	Observaciónes
30019337 CE INF-PRI EL ALBA	TORRE- PACHECO	ROLDAN		Completa	SIN PERFIL	1	N	PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03
			Sust	ituye a ***6	208**			
30009216 CE INF-PRI VALENTÍN BUENDÍA	TORRES DE COTILLAS (LAS)	TORRES DE COTILLAS (LAS)	0597MU Sust	Tiempo Parcial 10 horas ituye a ***1		1	N	DOBLE PERFIL: MU Y PRI
30009216 CE INF-PRI VALENTÍN BUENDÍA	TORRES DE COTILLAS (LAS)	TORRES DE COTILLAS (LAS)		Completa ituye a ***0	PERFIL	1	N	
30007803CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO	YECLA	YECLA		Completa ituye a ***1	PERFIL	1	N	
30007803CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO	YECLA	YECLA		Completa ituye a ***3	SIN PERFIL 895**	1	N	
30010760 CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO	YECLA	YECLA		Completa	SIN PERFIL	1	N	PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11H. DEL DÍA 11/03
			Sust	ituye a ***4	582**			

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/03/2020 - Listado a 10 de Marzo de 2020, a las 14:41

Murcia, a 10 de marzo de 2020 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís